重 要
アライバイクオークション

調整ルール（再セリ・アナウンス等）変更のご案内

2022年9月

総合機械オークション開始（建機オークションとバイクオークションの統合）に伴い、
バイク商材（旧バイクオークション）の調整ルールを10月4日(火)開催より変更致します。
何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

会員各位

適用開始日 ： 2022年10月4日(火)開催

〈再セリルール〉
バイク商材・建機商材どちらも「再セリ」はできません。
<ご出品頂いた車両のセリ開始後、最終応札や任意の金額にスタート金額を再設定し再度セリを行うことはできません。〉

〈アナウンスルール〉
出品店様からのご希望で実施しているセリ中のアナウンス（声掛け）はできません。

「応札いかがでしょうか」「あと一押しお願いします」「それでは次へ参ります」
「再セリ売切りです」等のアナウンスが廃止となります。
➡出品店様から売切りのご指示が無い、希望金額に満たない等でセリ流れとなる際、一定時間経過後、

アナウンス等でのご案内が無いまま流れ処理となりますのでご注意ください。

アライバイクオークション ベイサイド会場 TEL 044-288-7788
福岡会場 TEL 092-410-8195